
DEPORTES de OTOÑO - comienza en Agosto 

Agosto 8   Porrista Hombres  Entrenador Ewing   escondidohighschoolcheer@gmail.com  

Agosto 8   Porrista Mujeres  Entrenador Ewing   escondidohighschoolcheer@gmail.com 

Agosto 8   Carreras de Campo Hombres  Entrenador Vavra cmvavra@cox.net 

Agosto 8   Carreras de Campo Mujeres  Entrenador Clay bradyclay1@yahoo.com 

Agosto 8  Hockey de Campo Mujeres Entrenadora Boden kladendorfboden@euhsd.org 

Agosto 1  Futbol Americano Hombres  Entrenador Bordman jbordman@euhsd.org 

Agosto 1  Futbol Americano Mujeres Entrenador Bordman jbordman@euhsd.org 

Agosto 8  Golf Mujeres   Entrenador Winter twinter@euhsd.org 

Agosto 8  Tenis Mujeres   Entrenador Cisneros   coachrigo@aol.com 

Agosto 1  Voleibol Mujeres  Entrenadora Becker lbecker@euhsd.org 

Agosto 8  Polo Acuático Hombres  Entrenador Ukrainetz ukrainetzje@guajome.net 

 

DEPORTES de INVIERNO – comienza en Noviembre 

Noviembre 12 Basquetbol Hombres  Entrenador Baldwin pbaldwin@euhsd.org 

Noviembre 12 Basquetbol Mujeres  Entrenador Williams cdubbbl8@gmail.com 

Noviembre 12 Futbol Soccer Hombres  Entrenador Hernandez pccfutbol@yahoo.com 

Noviembre 12 Futbol Soccer Mujeres  Entrenador Hernandez sidneyruth@cox.net 

Noviembre 12 Polo Acuático Mujeres  Entrenador Bryant jwrb14@yahoo.com 

Noviembre 12 Lucha Romana Hombres Entrenador Womack escowrestling@gmail.com 

Noviembre 12 Lucha Romana Mujeres           Entrenador Womack escowrestling@gmail.com 

 

 

DEPORTES de PRIMAVERA – comienza en Febrero 

Febrero 18        Béisbol Hombres  Entrenador Hoofard ahoofard@euhsd.org 

Febrero 11  Golf Hombres   Entrenador Bridges sbridges@euhsd.org 

Febrero 18  Softbol Mujeres   Entrenador Weiler highptre@pacbell.net 

Febrero 11  Natación y Clavados Hombres   Entrenador Ukrainetz ukrainetzje@guajome.net 

Febrero 11  Natación y Clavados Mujeres     Entrenador Ukrainetz ukrainetzje@guajome.net 

Febrero 11  Tenis Hombres   Entrenador Cisneros  coachrigo@aol.com 

Febrero 18  Atletismo Hombres                   Entrenador Boozer rboozer@euhsd.org 

Febrero 18  Atletismo Mujeres                  Entrenador Boozer rboozer@euhsd.org 

Febrero 18  Voleibol Hombres  Entrenadora Cruz the.sheri.cruz@gmail.com 
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